
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Γεζουέ Δώρα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  

Χανιά: 11/03/2013
Α.Π: 19764
Aριθμ. Αποφ.:93

ΘΕΜΑ: Βαθμολογική Κατάταξη υπαλλήλου μετά την μετάταξή της σε ανώτερη κατηγορία

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Χανίων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις   του  ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  μισθολόγιο  -  βαθμολόγιο,  εργασιακή  

εφεδρεία  και  άλλες  διατάξεις  εφαρμογής  του  μεσοπρόθεσμου  πλαισίου  δημοσιονομικής  στρατηγικής  2012-
2015» (ΦΕΚ 226 Α’).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 76 και 79 του ν. 3584/2007.
5. Την  εγκύκλιο  ΔΙΔΑΔ/Φ.31.17/904/οικ.25657/12-12-11  του Υπουργείου  Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
6. Την με αρ. 789/2011 (Ορθή Επανάληψη) διαπιστωτική πράξη κατάταξης προσωπικού του Δήμου Χανίων στους 

βαθμούς του ν. 4024/2011.
7. Την με αρ. 12/07-01-13 απόφαση Δημάρχου με την οποία μετατάχθηκε η Τσιμπέρη Χαρούλα του Κωνσταντίνου, 

μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων, από τον κλάδο ΔΕ1 Διοικητικού - Λογιστικού στον κλάδο ΠΕ1 Διοικητικού 
σε κενή οργανική θέση, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 228/Γ/1-3-2013.

8. Την απόφαση Δημάρχου με αρ. 33/2013 περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

Αποφασίζουμε

Την κατάταξη της Τσιμπέρη Χαρούλας του Κων/νου, μόνιμης υπαλλήλου του Δήμου Χανίων,  κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού,  
από  1/3/2013 στο βαθμό Ε της κατηγορίας ΠΕ, με πλεονάζοντα χρόνο υπηρεσίας στο βαθμό αυτό 0 έτη, 7 μήνες και 14 
ημέρες, ήτοι στο  εισαγωγικό μισθολογικό κλιμάκιο του βαθμού (Ε0)

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα (μέσω e-mail)
2. Τ.Α.Α.Δ. (2) ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙΔΗΣ
3. Δ.Ο.Υ. – Γρ. Μισθοδοσίας (πρώην Ν.Α.)
4. Ενδιαφερόμενη 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3ΩΗ5-Ν9Η


